
202
DOM/ES - Edição Nº2.373

terça-feira, 17 de Outubro de 2023

Revogação de Licitação

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 056/2023

Código CidadES n° 
2023.073E0700001.01.0012

O Município de Viana/ES, por meio da Prefeitura 
Municipal, através de sua Pregoeira, TORNA 
PÚBLICA a quem possa interessar a REVOGAÇÃO 
do Pregão Eletrônico nº 056/2023, objetivando 
a AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PESADA - 
MOTONIVELADORA, por razões de conveniência 
e oportunidade da Administração devidamente 
justificadas pela secretaria requisitante nos autos 
do Processo 5791/2023.

Informações pelo telefone (27) 2124-6731, de 09h 
às 17h, ou pelo e-mail: segundacpl@viana.es.gov.
br.

Viana/ES, 10 de outubro de 2023.

Daniela Moschen Ribeiro
Presidente da CPL

Protocolo 1187367

Câmaras

Ecoporanga

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

A Câmara Municipal De Ecoporanga/ES, 
através de seu Pregoeiro, no cumprimento das 
Leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos 
interessados, que realizará o Pregão Eletrônico nº 
005/2023, tipo menor valor global.

Objeto: “Contratação de Empresa para Prestação 
de Serviços Contínuos de Copa, Limpeza, 
Conservação, Higienização e Asseio Predial das 
dependências da Câmara Municipal de Ecoporanga/
ES, com fornecimento de Equipamentos de Proteção 
Individual - EPIS”.

Abertura da Sessão: 27/10/2023 às 08:00h.

O edital poderá ser retirado no site www.
camaraecoporanga.es.gov.br, através de solicitação 
pelos e-mail’s: camara@camaraecoporanga.es.gov.
br, licitacao@camaraecoporanga.es.gov.br e/ou 
BLL https://bll.org.br/editais/.

Maiores informações através do telefone (27) 
3755-1003

Ecoporanga/ES, 16 de outubro de 2023.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1187364

Resultado de Licitação

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO ANULADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

A Câmara Municipal de Ecoporanga/ES, 
através de seu Pregoeiro, no cumprimento das 
leis 10.520/2002 e 8.666/1993, torna público, aos 
interessados, que o Pregão Eletrônico nº 004/2023, 
tipo menor valor global.

Objeto: “Contratação de Empresa para 
Prestação de Serviços Contínuos de Copa, 
Limpeza, Conservação, Higienização e Asseio 
Predial das dependências da Câmara Municipal 
de Ecoporanga/ES, com fornecimento de 
Equipamentos de Proteção Individual - EPIS”, 
foi declarada ANULADA em virtude dos itens terem 
sido cadastrados de forma unitária e não Global, 
conforme previsto no Critério de Julgamento 
constante do Edital do PE nº 004/2023.
PROCESSO: 7691/2023
ID: 2023.025L0200001.01.0003

Ecoporanga/ES, 16 de outubro de 2023.
FABIO TEIXEIRA DE MATOS

PRESIDENTE
Protocolo 1187351

Mucurici

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  298/2023

A Câmara Municipal de Mucurici, pessoa de direito 
público, com sede na Rua Rio de Janeiro, nº 22, 
Centro, Mucurici ES, CEP 29880-000, torna público 
aviso de resultado do pregão presencial nº 02/2023, 
processo administrativo nº 298/2023, tendo como 
objeto a aquisição de equipamentos e materiais 
de informática para uso em diversos setores da 
Câmara Municipal de Mucurici.

Empresas Vencedoras:

-POLI COMERCIAL LTDA
Total fornecedor: R$ 17.400,50 (dezessete mil 
quatrocentos reais e cinquenta centavos)

-MAQFORTE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS 
EIRELI ME
Total fornecedor: R$ 8.440,00 (oito mil 
quatrocentos e quarenta reais)

-BRITO E SILVA COMÉRCIO ELETRO 
ELETRÔNICO LTDA ME
Total fornecedor: R$ 8.572,00 (oito mil 
quinhentos e setenta e dois reais)

Mucurici, 10 de outubro de 2023
Jackeline Kretli

Pregoeira
Protocolo 1187122


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2023-10-16T21:21:55-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




